
PASPORT HRACÍHO PROSTORU A TECHNIKY

Kulturní zařízení: Klub Labe WWW: www.mesto-horovice.cz/kul/labe.htm
Adresa: Vísecké nám. 198, Hořovice E-mail: labe@mkchorovice.cz
Kontaktní
osoba:

pan Šalena Telefon: 604 208 916, 311 512 564

Celkový rozměr jeviště: Forbína:
Šířka portálu Výška portálu Hl. od portálu Šířka Hl. od hrany k portálu

5,1 m 2,5 m 5,5 m 5,3 m 1,3 m oblouk

Opona Horizont Boční výkryty
ano černý černé na boční kolejničce

Tahy (ano/ne, kolik): ano 5× rumpál s malou nosností

Poznámky:  

Světla (celkový počet): 24 Počet řízených okruhů: 24
Typ pultu (možnosti
a počet předvoleb):

Leprecon 624 – dva mastery s prolínačem, nemá submastery

Počty a typy reflektorů podle jejich umístění
sál P/L sál lávka balkon portál P/L portál lávka

není 12× PAR64 krátký
s různými úhly

žárovek

není není 12× PAR64 krátký
s různými úhly

žárovek

jeviště lávka P/L jev. zadní lávka jeviště baterie 1 jeviště baterie 2 jeviště baterie 3
není není není není není

Zvuk (ano / ne) Pult Zesilovač Repro sál Repro jeviště
ano ano ano ano ano

Zhasínání sálu:
Umístění kabin: v zadní části světlo: společné zvuk: společné

Poznámky: spíše hudební klub

Poslední úprava:   Datum pasportu: 14. 3. 2007 hp

http://www.mesto-horovice.cz/kul/labe.htm
mailto:labe@mkchorovice.cz

